РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
«ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2023г.                                                                                      № 81
ст. Жуковская

О прекращении действия муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018 № 6 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения», Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Жуковского сельского поселения», утвержденных постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018 г. № 7 (в редакции 06.11.2018 № 95), Администрация Жуковского сельского поселения постановляет:
1. Действие муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения прекратить.
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Жуковского сельского поселения:
- от 03.12.2018 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы
Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»;
	- от 27.12.2019 г. № 108 «О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»»»;
-  от 08.06.2020 г. №30 «О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»»»;
-  от 16.09.2020 г. №75 «О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»»»;
-  от 28.12.2020 г. №108 «О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»»»;
 	-  от 23.06.2021 г. №65 «О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»»»;
-  от 29.12.2021 г. № 137 «О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»»»;
-  от 25.11.2022 г. №137 ««О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»»»;
-  от 30.12.2022 г. № 159 «О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»»;
3.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                                       М.А. Мелешкин

постановление вносит
сектор экономики и финансов,
5-71-58

	Исходящий

	Дубовский район (СП Жуковское)

	Рег № 81 от 28.11.2023
	Группа: Постановления Администрации Жуковского СП

	Подписал:
	Мелешкин М.А.

	Краткое содержание:
	О прекращении действия муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Содействие занятости населения»

	Исполнитель:
	Мелешкин М.А. - Глава Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района

	Связки:
	Проект - 84пр от 28.11.2023 Постановления Администрации Жуковского СП